
Ramska tvrđava 2024 - Rezultati 30.11.2024. 13:00

Ramska tvrđava Kategorija : General
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulović (#264) M Gen Kod BRKE 10.55 km 03:24 0:35:49
2 Kristijan Stosic (#113) M Gen Maratonci Pancevo 10.55 km 03:34 0:37:37
3 Marko Đurkin (#176) M Gen Ark Fruška Gora 10.55 km 03:39 0:38:28
4 Nikola Vuković (#161) M Gen 10.55 km 03:39 0:38:28
5 Nikola Milosavljevic (#88) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:54
6 Zoran Kostić (#253) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:58
7 Ivan Miletić (#255) M Gen KTJ TEAM 10.55 km 03:55 0:41:16

8 Aleksandar Jovanović (#36) M Gen PSK Balkan AK
Kraljevo 10.55 km 03:59 0:42:04

9 Mladen Radovanović (#99) M Gen Majdanpek 10.55 km 04:01 0:42:21

10 Goran Nikolić (#32) M Gen AK Panonija
Pančevo 10.55 km 04:09 0:43:46

11 Jovan Mitić (#178) M Gen 10.55 km 04:10 0:43:55
12 Ivan Raković (#154) M Gen SD Runing 10.55 km 04:15 0:44:45
1 Snežana Ilić (#37) Ž Gen OAK Beograd 10.55 km 04:18 0:45:22
13 Luka Dubajić (#77) M Gen 10.55 km 04:18 0:45:25

14 Raša Golubović (#221) M Gen Pk Starica
Majdanpek 10.55 km 04:18 0:45:25

2 Milica Novković (#254) Ž Gen Trening Centar 10.55 km 04:19 0:45:34
15 Andrija Stošić (#84) M Gen SD Running 10.55 km 04:21 0:45:49
16 Vladan Ristovic (#175) M Gen 10.55 km 04:21 0:45:51
17 Marinko Katana (#256) M Gen KTJ TEAM 10.55 km 04:21 0:45:58
18 Nikola Milovanovic (#9) M Gen AK VGSK 10.55 km 04:22 0:46:03
19 Bojan Džodan (#244) M Gen 10.55 km 04:23 0:46:14

20 Stefan Vukajlović (#3) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 04:24 0:46:26

21 Nenad Kurilj (#174) M Gen Shape Trening
Centar 10.55 km 04:25 0:46:41

22 Nikola Sikirica (#157) M Gen SAU Beolaser 10.55 km 04:29 0:47:19
23 Lazar Conić (#76) M Gen 026 10.55 km 04:29 0:47:22

24 Filip Lalic (#155) M Gen Shape Trening
Centar 10.55 km 04:31 0:47:35

3 Sanja Jovanović (#74) Ž Gen Maraton Tim
Pozarevac 10.55 km 04:31 0:47:36

25 Jovan Jovanovic (#199) M Gen 10.55 km 04:31 0:47:37
26 Jovan Novakov (#56) M Gen Maratonci Sakule 10.55 km 04:33 0:48:05
27 Miloš Mitrović (#7) M Gen Ak VGSK 10.55 km 04:38 0:48:50
28 Davor Tarajić (#162) M Gen Shape 10.55 km 04:40 0:49:10

29 Dušan Matejić (#250) M Gen Palanačka
Gimnazija 10.55 km 04:40 0:49:19

30 Slobodan Stošić (#41) M Gen 10.55 km 04:41 0:49:29
31 Dusan Vekecki (#55) M Gen 10.55 km 04:42 0:49:40
32 Nikola Radičević (#241) M Gen 10.55 km 04:46 0:50:20
33 Dušan Lazović (#152) M Gen 10.55 km 04:48 0:50:43
34 Dejan Gojić (#189) M Gen Rekreativac 10.55 km 04:49 0:50:44
4 Jelena Milivojević (#35) Ž Gen Village Trail 10.55 km 04:49 0:50:53
35 Matija Popović (#122) M Gen 10.55 km 04:50 0:50:55
36 Dejan Jerotijević (#263) M Gen Kod BRKE 10.55 km 04:50 0:50:57
37 Milan Pantović (#51) M Gen Trstenik 10.55 km 04:51 0:51:09
38 Nenad Mirković (#29) M Gen PSK Balkan 10.55 km 04:52 0:51:19
5 Snežana Grujevic (#182) Ž Gen Maratonci Pančevo 10.55 km 04:55 0:51:47

39 Goran Nestorovic (#145) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 04:55 0:51:55

6 Danijela Milojković (#138) Ž Gen 10.55 km 04:55 0:51:56
40 Mirko Vojinović (#53) M Gen Maratonci Pančevo 10.55 km 04:57 0:52:18
41 Lazar Siljic (#149) M Gen 10.55 km 05:02 0:53:05
42 Lazar Vukša (#40) M Gen 10.55 km 05:02 0:53:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Petar Miletić (#58) M Gen AK Kraljevo 10.55 km 05:04 0:53:27
44 Dušan Radonjić (#186) M Gen 10.55 km 05:05 0:53:40

7 Marijana Nikolajevic (#163) Ž Gen Shape Trening
Centar 10.55 km 05:05 0:53:42

45 Miroslav Randjelovic (#181) M Gen Beolaser 10.55 km 05:07 0:53:55
46 Mihajlo Radonjić (#187) M Gen 10.55 km 05:10 0:54:28
47 Aleksandar Bokarev (#87) M Gen OAK Beograd 10.55 km 05:13 0:54:59
48 Nenad Kalčić (#204) M Gen 10.55 km 05:14 0:55:13
49 Ivan Veličković (#203) M Gen Sd Runners 10.55 km 05:14 0:55:15

50 Goran Đurković (#12) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 05:17 0:55:49

51 Darko Jeremić (#218) M Gen 10.55 km 05:18 0:55:50
52 Gligorije Zajic (#201) M Gen Ajkulice 10.55 km 05:18 0:55:52
53 Dario Maticki (#22) M Gen 10.55 km 05:19 0:56:07
8 Ivana Lazić (#165) Ž Gen 10.55 km 05:19 0:56:09
54 Vukašin Perić (#80) M Gen Sd Running 10.55 km 05:19 0:56:09
9 Maja Marković (#50) Ž Gen Beodragons 10.55 km 05:20 0:56:15
55 Miloš Ilić (#228) M Gen 10.55 km 05:21 0:56:31
56 Ivan Milojević (#100) M Gen SD Running 10.55 km 05:22 0:56:40
57 Nikola Milenković (#120) M Gen 10.55 km 05:22 0:56:40
58 Filip Zivkovic (#17) M Gen VGSK 10.55 km 05:24 0:56:57
59 Stevan Marković (#167) M Gen 10.55 km 05:24 0:57:03
60 Milan Milanović (#164) M Gen 10.55 km 05:25 0:57:10
61 Nemanja Tošić (#150) M Gen 10.55 km 05:27 0:57:35
10 Slađana Živković (#209) Ž Gen Bambi 10.55 km 05:28 0:57:42

62 Aleksandar Radojević (#46) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 05:28 0:57:45

63 Drasko Milosecic (#5) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10.55 km 05:28 0:57:45

64 Stefan Dimitrijevic (#82) M Gen 10.55 km 05:29 0:57:51
65 Nikola Stojanovic (#135) M Gen 10.55 km 05:29 0:57:54
66 Nemanja Vukasinovic (#97) M Gen Sd Running 10.55 km 05:30 0:58:03
67 Đorđe Marković (#219) M Gen 10.55 km 05:32 0:58:22
68 Pavle Vasic (#213) M Gen 10.55 km 05:32 0:58:26
69 Nebojša Vujović (#39) M Gen 10.55 km 05:33 0:58:28
70 Milutin Ilić (#230) M Gen 10.55 km 05:34 0:58:46
11 Ivona Milutinović (#102) Ž Gen 10.55 km 05:35 0:58:55
71 Miljan Goločevac (#195) M Gen AK Smederevo 10.55 km 05:35 0:58:59
72 Aleksandar Rasic (#202) M Gen 10.55 km 05:36 0:59:01
73 Djurica Erdeljan (#220) M Gen Vak 1926 10.55 km 05:37 0:59:14
74 Milan Čemerikić (#144) M Gen 026 10.55 km 05:38 0:59:22
75 Milovan Lučić (#171) M Gen PEK Gora 10.55 km 05:38 0:59:31

76 Tomica Jovanović (#21) M Gen Homoljski
Maratonci 10.55 km 05:40 0:59:45

12 Jelena Jovanovic (#198) Ž Gen 10.55 km 05:41 0:59:53

77 Stefan Jović (#42) M Gen Fabrika Dečje
Hrane 10.55 km 05:42 1:00:12

78 Aleksandar Čejić (#13) M Gen Gym Warrior 013 10.55 km 05:43 1:00:17

79 Nemanja Dubajić (#65) M Gen Hanikatt Racing
Team 10.55 km 05:44 1:00:34

13 Milena Branković (#200) Ž Gen Pk Starica
Majdanpek 10.55 km 05:45 1:00:36

80 Željko Milovanović (#83) M Gen Jahodina 10.55 km 05:45 1:00:42
81 Slavomir Borka (#112) M Gen Maratonci Pancevo 10.55 km 05:46 1:00:48
82 Mladen Šeša (#72) M Gen SU Ami Vršac 10.55 km 05:47 1:00:57

83 Lazar Radojković (#247) M Gen Palanacka
Gimazija 10.55 km 05:47 1:01:02

14 Ana Savić (#47) Ž Gen Psk Balkan
Beograd 10.55 km 05:47 1:01:03

15 Suzana Bulajić (#169) Ž Gen SD Runners 10.55 km 05:47 1:01:05
16 Tamara Ilić (#48) Ž Gen 10.55 km 05:49 1:01:23



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
84 Nenad Milutinovic (#170) M Gen 10.55 km 05:49 1:01:26
17 Biljana Perić (#268) Ž Gen 10.55 km 05:51 1:01:43
85 Milan Jeremić (#269) M Gen 10.55 km 05:51 1:01:44
18 Svetlana Zivkovic (#184) Ž Gen Ak.kraljevo 10.55 km 05:51 1:01:46
19 Jovana Perić (#19) Ž Gen PSK Balkan 10.55 km 05:53 1:02:00
86 Nebojša Panzalović (#158) M Gen 10.55 km 05:53 1:02:05
20 Aleksandra Perić (#18) Ž Gen Limunada 10.55 km 05:54 1:02:12
87 Marko Mitrović (#15) M Gen VGSK 10.55 km 05:55 1:02:22

21 Gordana Diković Jovanović
(#62) Ž Gen 10.55 km 05:55 1:02:25

22 Biljana Ivanova (#126) Ž Gen 10.55 km 05:57 1:02:45
88 Marko Ivanković (#104) M Gen 10.55 km 05:59 1:03:07
89 Goran Zoroja (#103) M Gen 10.55 km 05:59 1:03:08

90 Dejan Stevanović (#20) M Gen Homoljski
Maratonci 10.55 km 06:02 1:03:37

91 Slobodan Milosavljević (#23) M Gen Homoljski
Maratonci 10.55 km 06:02 1:03:37

23 Ema Stajić (#191) Ž Gen 10.55 km 06:03 1:03:47
92 Boža Štula (#78) M Gen 10.55 km 06:04 1:03:59
93 Milos Gavrilovic (#121) M Gen Aquila 10.55 km 06:06 1:04:17
94 Djordje Tomic (#207) M Gen Alfa 10.55 km 06:06 1:04:24
95 Stanislav Novak (#153) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:27
24 Milica Lazarević (#160) Ž Gen 10.55 km 06:07 1:04:30
25 Ljiljana Dimitrijević (#127) Ž Gen 10.55 km 06:07 1:04:35
96 Dalibor Stepanović (#110) M Gen 10.55 km 06:09 1:04:51

97 Dragiša Nestorović (#4) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:09 1:04:51

98 Vlado Bulajić (#168) M Gen SD Runners 10.55 km 06:11 1:05:19
26 Jelena Ćuković (#194) Ž Gen Shape 10.55 km 06:13 1:05:37
99 Rade Obradovic (#44) M Gen VK Grafičar 10.55 km 06:13 1:05:39
27 Nina Stajić (#192) Ž Gen 10.55 km 06:14 1:05:44

100 Đorđe Đorđević (#197) M Gen 10.55 km 06:14 1:05:44
101 Dejan Jankovic (#124) M Gen 10.55 km 06:14 1:05:45
28 Milica Mladenović (#234) Ž Gen Dlakaman Team 10.55 km 06:18 1:06:25

102 Lazar Sekulić (#43) M Gen Berane 10.55 km 06:18 1:06:28
103 Aleksandar Tesic (#238) M Gen 10.55 km 06:20 1:06:46
29 Aleksandra Filipović (#132) Ž Gen 10.55 km 06:22 1:07:07
30 Ljubinka Stojanovic (#133) Ž Gen 10.55 km 06:22 1:07:08
31 Bojana Martinović (#106) Ž Gen Ak Vgsk 10.55 km 06:25 1:07:39

32 Tanja Nestorovic (#24) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:25 1:07:39

33 Marina Panzalović (#233) Ž Gen 10.55 km 06:26 1:07:48
34 Sara Trifunovic (#156) Ž Gen 10.55 km 06:26 1:07:52
35 Katarina Jezdić (#188) Ž Gen Decathlon 10.55 km 06:28 1:08:12

104 Stefan Todorcevic (#236) M Gen 10.55 km 06:31 1:08:46
36 Gordana Šeatović (#123) Ž Gen 10.55 km 06:32 1:08:55

37 Maša Djordjević (#246) Ž Gen Palanačka
Gimnazija 10.55 km 06:38 1:09:58

38 Vigo Vlajković (#261) Ž Gen BRC 10.55 km 06:39 1:10:05
39 Slađana Vlajković (#260) Ž Gen BRC 10.55 km 06:40 1:10:23

105 Dobrica Stojić (#125) M Gen Singl 10.55 km 06:42 1:10:37

106 Viktor Aranđelović (#249) M Gen Palanačka
Gimnazija 10.55 km 06:42 1:10:37

107 Marko Jančić (#212) M Gen 10.55 km 06:43 1:10:56
40 Emilija Ilić (#229) Ž Gen 10.55 km 06:44 1:11:03

108 Andrija Drljača (#251) M Gen 10.55 km 06:44 1:11:04
109 Dragan Ilić (#231) M Gen 10.55 km 06:46 1:11:25
41 Branislava Kostić (#193) Ž Gen AK Kraljevo 10.55 km 06:49 1:12:00

42 Zlata Jović (#129) Ž Gen Homoljski
Maratonci 10.55 km 06:50 1:12:03



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

43 Tijana Konrad (#27) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:51 1:12:16

110 Dejan Stojadinović (#25) M Gen Homoljski
Maratonci 10.55 km 07:01 1:14:06

44 Marina Hata (#136) Ž Gen 10.55 km 07:05 1:14:47
45 Sanja Sojic (#137) Ž Gen NBTL Open Run 10.55 km 07:05 1:14:47

111 Slobodan Jotić (#28) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 07:08 1:15:19

112 Stefan Ignjatovic (#130) M Gen Gym Warrior 013 10.55 km 07:09 1:15:30
113 Bojan Stankov (#30) M Gen Gym Warrior 013 10.55 km 07:09 1:15:31
46 Miroslava Perić (#11) Ž Gen AK VGSK 10.55 km 07:13 1:16:04

114 Sveta Jovanović (#63) M Gen 10.55 km 07:16 1:16:43
115 Goran Anticevic (#26) M Gen 10.55 km 07:20 1:17:26
116 Kosta Jovanović (#142) M Gen Gym Warrior013 10.55 km 07:38 1:20:34
47 Anđela Milićev (#86) Ž Gen 10.55 km 07:40 1:20:54
48 Sofija Mladenović (#265) Ž Gen 10.55 km 07:41 1:20:59
49 Mirjana Stojanović (#67) Ž Gen 10.55 km 07:41 1:21:05
50 Ljubica Knežević (#258) Ž Gen BRC 10.55 km 07:48 1:22:15
51 Lena Milovanovic (#215) Ž Gen 10.55 km 07:58 1:24:02

52 Nadica Jovanovic (#10) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 07:58 1:24:08

53 Snežana Tadić (#107) Ž Gen AB Fitness 10.55 km 08:18 1:27:35

54 Tijana Trifkovic Milosavljevic
(#89) Ž Gen 10.55 km 08:18 1:27:35

117 Aleksandar Ivanović (#119) M Gen BFF 10.55 km 08:24 1:28:41
118 Danijel Pešić (#38) M Gen Zemunski Trkači 10.55 km 08:24 1:28:41
119 Luka Bećarević (#235) M Gen Dlakaman Team 10.55 km 08:25 1:28:52
55 Sanela Jankovic (#147) Ž Gen 10.55 km 09:47 1:43:13
56 Ljiljana Kos (#262) Ž Gen BRC 10.55 km 09:47 1:43:14
57 Suzana Perović (#259) Ž Gen BRC 10.55 km 09:47 1:43:16

120 Aleksa Radovanovic (#208) M Gen Nase Staniste 0 km DNS
121 Aleksadar Mijanovic (#109) M Gen Herbalife Nutrition 0 km DNS
122 Aleksandar Marić (#81) M Gen SD Runners 0 km DNS
123 Aleksandar Mijailovic (#148) M Gen Pogled Sa Vrha 0 km DNS
124 Aleksandar Mijanovic (#108) M Gen Runtastic 0 km DNS
125 Aleksandar Ninkovic (#64) M Gen 0 km DNS
126 Aleksandar Racic (#66) M Gen 0 km DNS
127 Aleksandar Zivkovic (#16) M Gen VGSK 0 km DNS
58 Aleksandra Stojadinović (#166) Ž Gen 0 km DNS
59 Anastasija Milosavljevic (#216) Ž Gen 0 km DNS
60 Andjelija Trojanovic (#173) Ž Gen 0 km DNS
61 Andjelka Trifkovic (#90) Ž Gen 0 km DNS
62 Biljana Koteska Veljković (#95) Ž Gen AR Belgrade 0 km DNS

128 Boban Janković (#118) M Gen AK Smederevo 0 km DNS

129 Boban Stojiljković (#1) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

130 Bogdan Adzic (#245) M Gen Palanacka
Gimnazija 0 km DNS

131 Bojan Đačić (#177) M Gen 0 km DNS
63 Bojana Pavlovic (#101) Ž Gen Rteam 0 km DNS
64 Bozidarka Marjanović (#210) Ž Gen 0 km DNS

132 Branko Antonijević (#71) M Gen KG JNA 0 km DNS
133 Dalibor Tasevski (#128) M Gen AR 0 km DNS
65 Danica Čavić (#240) Ž Gen 0 km DNS
66 Danijela Djordjević (#139) Ž Gen Dlakamen 0 km DNS
67 Danijela Ilinčić (#116) Ž Gen 0 km DNS
68 Darinka Radenković (#117) Ž Gen AK Smederevo 0 km DNS
69 Djurdja Jovanovic (#146) Ž Gen 0 km DNS

134 Dragomir Đinisov (#70) M Gen 0 km DNS
135 Draško Stepanović (#206) M Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

136 Dušan Stanisavljev (#60) M Gen Gym Warrior013
Vršac 0 km DNS

70 Emilija Tepavac (#248) Ž Gen 0 km DNS
137 Filip Jankovic (#222) M Gen 0 km DNS
138 Goran Stankov (#267) M Gen Politehnika 0 km DNS
139 Igor Gatalica (#49) M Gen Kilometar 21 0 km DNS
140 Igor Iričanin (#75) M Gen Vršac 0 km DNS
141 Igor Pribičević (#69) M Gen Vkbu 0 km DNS
71 Ivana Zarić (#114) Ž Gen AK Smederevo 0 km DNS
72 Ivana Živojinović (#225) Ž Gen Unikatni Trkači 0 km DNS

73 Jadranka Grubetić (#57) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

74 Jelena Mitrović (#243) Ž Gen 0 km DNS

75 Jelena Stojiljković (#2) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

76 Katarina Minić (#242) Ž Gen Runtrace 0 km DNS
77 Katarina Vasić (#217) Ž Gen 0 km DNS
78 Ljiljana Latinović (#134) Ž Gen Vidikovac 0 km DNS

142 Luka Broćić (#73) M Gen Diabetes Runners
Asics Front Runner 0 km DNS

143 Luka Conić (#143) M Gen 026 0 km DNS
79 Maja Aćimović (#141) Ž Gen Running Club Nis 0 km DNS
80 Maja Uček (#94) Ž Gen AR Belgrade 0 km DNS
81 Marija Mirković (#237) Ž Gen Dlakaman Team 0 km DNS
82 Marija Tesic (#190) Ž Gen 0 km DNS
83 Marina Mijailovic (#34) Ž Gen 0 km DNS

144 Marko Grgurev (#180) M Gen Copy Centar Taš 0 km DNS
145 Marko Jovanović (#68) M Gen 0 km DNS
146 Mateja Jankovic (#224) M Gen 0 km DNS
147 Milan Miljuš (#232) M Gen Dlakamen Tim 0 km DNS
84 Milana Kutlic (#96) Ž Gen AR Belgrade 0 km DNS

148 Mile Jankovic (#223) M Gen 0 km DNS
85 Milena Pajovic (#98) Ž Gen Adidas Runners 0 km DNS
86 Milica Ćurčić (#205) Ž Gen 0 km DNS

149 Milija Radic (#151) M Gen Sau Beolaser 0 km DNS
150 Miloš Todorović (#239) M Gen Dlakamen Team 0 km DNS
151 Mišić Slađan (#6) M Gen 0 km DNS
87 Monika Milenković (#159) Ž Gen 0 km DNS

152 Nebojša Pućo (#14) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

153 Nemanja Jeremic (#45) M Gen 0 km DNS
154 Nenad Praštalo (#211) M Gen 0 km DNS
155 Nenad Stanković (#8) M Gen AK VGSK 0 km DNS
156 Nikola Minić (#33) M Gen Runtrace 0 km DNS
157 Nikola Radivojević (#140) M Gen SD Running 0 km DNS
158 Novak Milošević (#266) M Gen Politehnika 0 km DNS
159 Obrad Lukovic (#196) M Gen 0 km DNS
160 Ognjen Jegdic (#61) M Gen 0 km DNS
161 Petar Nešić (#183) M Gen SD Running 0 km DNS
88 Sandra Trojanovic (#172) Ž Gen 0 km DNS
89 Sara Velickovic (#85) Ž Gen 0 km DNS
90 Sladjana Maksimović (#93) Ž Gen AR Belgrade 0 km DNS
91 Sofija Dumic (#91) Ž Gen 0 km DNS

162 Srdjan Zivkovic (#52) M Gen 0 km DNS
163 Srđan Perić (#252) M Gen 0 km DNS
164 Stefan Glisic (#131) M Gen 0 km DNS
165 Stefan Kamen (#226) M Gen Mozemo I Brze 0 km DNS
166 Stefan Kamenovic (#227) M Gen Mozemo I Brze 0 km DNS
167 Stefan Radovanović (#105) M Gen 0 km DNS

92 Suzana Šuster Radojević
(#185) Ž Gen Maraton Tim

Požarevac 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
93 Tamara Arsin (#257) Ž Gen BRC 0 km DNS
94 Tamara Jannić (#179) Ž Gen 0 km DNS
95 Valentina Suslov (#54) Ž Gen Maratonci Pančevo 0 km DNS
96 Verica Đorđević (#79) Ž Gen SD Runners 0 km DNS

168 Viktor Nikolic (#59) M Gen Homoljski
Maratonci 0 km DNS

169 Vladimir Joksimović (#92) M Gen 0 km DNS
170 Vladimir Stevanović (#115) M Gen AK Smederevo 0 km DNS

171 Đorđe Ivanović (#31) M Gen Šabački
Rekreativac 0 km DNS

172 Đorđe Popović (#214) M Gen 0 km DNS

Ramska tvrđava Kategorija : M Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Denis Firulović (#264) M Gen Kod BRKE 10.55 km 03:24 0:35:49
2 Kristijan Stosic (#113) M Gen Maratonci Pancevo 10.55 km 03:34 0:37:37
3 Marko Đurkin (#176) M Gen Ark Fruška Gora 10.55 km 03:39 0:38:28
4 Nikola Vuković (#161) M Gen 10.55 km 03:39 0:38:28
5 Nikola Milosavljevic (#88) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:54
6 Zoran Kostić (#253) M Gen 10.55 km 03:47 0:39:58
7 Ivan Miletić (#255) M Gen KTJ TEAM 10.55 km 03:55 0:41:16

8 Aleksandar Jovanović (#36) M Gen PSK Balkan AK
Kraljevo 10.55 km 03:59 0:42:04

9 Mladen Radovanović (#99) M Gen Majdanpek 10.55 km 04:01 0:42:21
10 Goran Nikolić (#32) M Gen AK Panonija Pančevo 10.55 km 04:09 0:43:46
11 Jovan Mitić (#178) M Gen 10.55 km 04:10 0:43:55
12 Ivan Raković (#154) M Gen SD Runing 10.55 km 04:15 0:44:45
13 Luka Dubajić (#77) M Gen 10.55 km 04:18 0:45:25
14 Raša Golubović (#221) M Gen Pk Starica Majdanpek 10.55 km 04:18 0:45:25
15 Andrija Stošić (#84) M Gen SD Running 10.55 km 04:21 0:45:49
16 Vladan Ristovic (#175) M Gen 10.55 km 04:21 0:45:51
17 Marinko Katana (#256) M Gen KTJ TEAM 10.55 km 04:21 0:45:58
18 Nikola Milovanovic (#9) M Gen AK VGSK 10.55 km 04:22 0:46:03
19 Bojan Džodan (#244) M Gen 10.55 km 04:23 0:46:14

20 Stefan Vukajlović (#3) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 04:24 0:46:26

21 Nenad Kurilj (#174) M Gen Shape Trening Centar 10.55 km 04:25 0:46:41
22 Nikola Sikirica (#157) M Gen SAU Beolaser 10.55 km 04:29 0:47:19
23 Lazar Conić (#76) M Gen 026 10.55 km 04:29 0:47:22
24 Filip Lalic (#155) M Gen Shape Trening Centar 10.55 km 04:31 0:47:35
25 Jovan Jovanovic (#199) M Gen 10.55 km 04:31 0:47:37
26 Jovan Novakov (#56) M Gen Maratonci Sakule 10.55 km 04:33 0:48:05
27 Miloš Mitrović (#7) M Gen Ak VGSK 10.55 km 04:38 0:48:50
28 Davor Tarajić (#162) M Gen Shape 10.55 km 04:40 0:49:10
29 Dušan Matejić (#250) M Gen Palanačka Gimnazija 10.55 km 04:40 0:49:19
30 Slobodan Stošić (#41) M Gen 10.55 km 04:41 0:49:29
31 Dusan Vekecki (#55) M Gen 10.55 km 04:42 0:49:40
32 Nikola Radičević (#241) M Gen 10.55 km 04:46 0:50:20
33 Dušan Lazović (#152) M Gen 10.55 km 04:48 0:50:43
34 Dejan Gojić (#189) M Gen Rekreativac 10.55 km 04:49 0:50:44
35 Matija Popović (#122) M Gen 10.55 km 04:50 0:50:55
36 Dejan Jerotijević (#263) M Gen Kod BRKE 10.55 km 04:50 0:50:57
37 Milan Pantović (#51) M Gen Trstenik 10.55 km 04:51 0:51:09
38 Nenad Mirković (#29) M Gen PSK Balkan 10.55 km 04:52 0:51:19

39 Goran Nestorovic (#145) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 04:55 0:51:55

40 Mirko Vojinović (#53) M Gen Maratonci Pančevo 10.55 km 04:57 0:52:18
41 Lazar Siljic (#149) M Gen 10.55 km 05:02 0:53:05
42 Lazar Vukša (#40) M Gen 10.55 km 05:02 0:53:05



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
43 Petar Miletić (#58) M Gen AK Kraljevo 10.55 km 05:04 0:53:27
44 Dušan Radonjić (#186) M Gen 10.55 km 05:05 0:53:40
45 Miroslav Randjelovic (#181) M Gen Beolaser 10.55 km 05:07 0:53:55
46 Mihajlo Radonjić (#187) M Gen 10.55 km 05:10 0:54:28
47 Aleksandar Bokarev (#87) M Gen OAK Beograd 10.55 km 05:13 0:54:59
48 Nenad Kalčić (#204) M Gen 10.55 km 05:14 0:55:13
49 Ivan Veličković (#203) M Gen Sd Runners 10.55 km 05:14 0:55:15

50 Goran Đurković (#12) M Gen ARK Duge Staze
Svilajnac 10.55 km 05:17 0:55:49

51 Darko Jeremić (#218) M Gen 10.55 km 05:18 0:55:50
52 Gligorije Zajic (#201) M Gen Ajkulice 10.55 km 05:18 0:55:52
53 Dario Maticki (#22) M Gen 10.55 km 05:19 0:56:07
54 Vukašin Perić (#80) M Gen Sd Running 10.55 km 05:19 0:56:09
55 Miloš Ilić (#228) M Gen 10.55 km 05:21 0:56:31
56 Ivan Milojević (#100) M Gen SD Running 10.55 km 05:22 0:56:40
57 Nikola Milenković (#120) M Gen 10.55 km 05:22 0:56:40
58 Filip Zivkovic (#17) M Gen VGSK 10.55 km 05:24 0:56:57
59 Stevan Marković (#167) M Gen 10.55 km 05:24 0:57:03
60 Milan Milanović (#164) M Gen 10.55 km 05:25 0:57:10
61 Nemanja Tošić (#150) M Gen 10.55 km 05:27 0:57:35

62 Aleksandar Radojević (#46) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 05:28 0:57:45

63 Drasko Milosecic (#5) M Gen Maraton Tim
Pozarevac 10.55 km 05:28 0:57:45

64 Stefan Dimitrijevic (#82) M Gen 10.55 km 05:29 0:57:51
65 Nikola Stojanovic (#135) M Gen 10.55 km 05:29 0:57:54
66 Nemanja Vukasinovic (#97) M Gen Sd Running 10.55 km 05:30 0:58:03
67 Đorđe Marković (#219) M Gen 10.55 km 05:32 0:58:22
68 Pavle Vasic (#213) M Gen 10.55 km 05:32 0:58:26
69 Nebojša Vujović (#39) M Gen 10.55 km 05:33 0:58:28
70 Milutin Ilić (#230) M Gen 10.55 km 05:34 0:58:46
71 Miljan Goločevac (#195) M Gen AK Smederevo 10.55 km 05:35 0:58:59
72 Aleksandar Rasic (#202) M Gen 10.55 km 05:36 0:59:01
73 Djurica Erdeljan (#220) M Gen Vak 1926 10.55 km 05:37 0:59:14
74 Milan Čemerikić (#144) M Gen 026 10.55 km 05:38 0:59:22
75 Milovan Lučić (#171) M Gen PEK Gora 10.55 km 05:38 0:59:31
76 Tomica Jovanović (#21) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 05:40 0:59:45
77 Stefan Jović (#42) M Gen Fabrika Dečje Hrane 10.55 km 05:42 1:00:12
78 Aleksandar Čejić (#13) M Gen Gym Warrior 013 10.55 km 05:43 1:00:17

79 Nemanja Dubajić (#65) M Gen Hanikatt Racing
Team 10.55 km 05:44 1:00:34

80 Željko Milovanović (#83) M Gen Jahodina 10.55 km 05:45 1:00:42
81 Slavomir Borka (#112) M Gen Maratonci Pancevo 10.55 km 05:46 1:00:48
82 Mladen Šeša (#72) M Gen SU Ami Vršac 10.55 km 05:47 1:00:57
83 Lazar Radojković (#247) M Gen Palanacka Gimazija 10.55 km 05:47 1:01:02
84 Nenad Milutinovic (#170) M Gen 10.55 km 05:49 1:01:26
85 Milan Jeremić (#269) M Gen 10.55 km 05:51 1:01:44
86 Nebojša Panzalović (#158) M Gen 10.55 km 05:53 1:02:05
87 Marko Mitrović (#15) M Gen VGSK 10.55 km 05:55 1:02:22
88 Marko Ivanković (#104) M Gen 10.55 km 05:59 1:03:07
89 Goran Zoroja (#103) M Gen 10.55 km 05:59 1:03:08
90 Dejan Stevanović (#20) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:02 1:03:37
91 Slobodan Milosavljević (#23) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 06:02 1:03:37
92 Boža Štula (#78) M Gen 10.55 km 06:04 1:03:59
93 Milos Gavrilovic (#121) M Gen Aquila 10.55 km 06:06 1:04:17
94 Djordje Tomic (#207) M Gen Alfa 10.55 km 06:06 1:04:24
95 Stanislav Novak (#153) M Gen 10.55 km 06:07 1:04:27
96 Dalibor Stepanović (#110) M Gen 10.55 km 06:09 1:04:51

97 Dragiša Nestorović (#4) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:09 1:04:51



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
98 Vlado Bulajić (#168) M Gen SD Runners 10.55 km 06:11 1:05:19
99 Rade Obradovic (#44) M Gen VK Grafičar 10.55 km 06:13 1:05:39

100 Đorđe Đorđević (#197) M Gen 10.55 km 06:14 1:05:44
101 Dejan Jankovic (#124) M Gen 10.55 km 06:14 1:05:45
102 Lazar Sekulić (#43) M Gen Berane 10.55 km 06:18 1:06:28
103 Aleksandar Tesic (#238) M Gen 10.55 km 06:20 1:06:46
104 Stefan Todorcevic (#236) M Gen 10.55 km 06:31 1:08:46
105 Dobrica Stojić (#125) M Gen Singl 10.55 km 06:42 1:10:37
106 Viktor Aranđelović (#249) M Gen Palanačka Gimnazija 10.55 km 06:42 1:10:37
107 Marko Jančić (#212) M Gen 10.55 km 06:43 1:10:56
108 Andrija Drljača (#251) M Gen 10.55 km 06:44 1:11:04
109 Dragan Ilić (#231) M Gen 10.55 km 06:46 1:11:25
110 Dejan Stojadinović (#25) M Gen Homoljski Maratonci 10.55 km 07:01 1:14:06

111 Slobodan Jotić (#28) M Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 07:08 1:15:19

112 Stefan Ignjatovic (#130) M Gen Gym Warrior 013 10.55 km 07:09 1:15:30
113 Bojan Stankov (#30) M Gen Gym Warrior 013 10.55 km 07:09 1:15:31
114 Sveta Jovanović (#63) M Gen 10.55 km 07:16 1:16:43
115 Goran Anticevic (#26) M Gen 10.55 km 07:20 1:17:26
116 Kosta Jovanović (#142) M Gen Gym Warrior013 10.55 km 07:38 1:20:34
117 Aleksandar Ivanović (#119) M Gen BFF 10.55 km 08:24 1:28:41
118 Danijel Pešić (#38) M Gen Zemunski Trkači 10.55 km 08:24 1:28:41
119 Luka Bećarević (#235) M Gen Dlakaman Team 10.55 km 08:25 1:28:52
120 Aleksa Radovanovic (#208) M Gen Nase Staniste 0 km DNS
121 Aleksadar Mijanovic (#109) M Gen Herbalife Nutrition 0 km DNS
122 Aleksandar Marić (#81) M Gen SD Runners 0 km DNS
123 Aleksandar Mijailovic (#148) M Gen Pogled Sa Vrha 0 km DNS
124 Aleksandar Mijanovic (#108) M Gen Runtastic 0 km DNS
125 Aleksandar Ninkovic (#64) M Gen 0 km DNS
126 Aleksandar Racic (#66) M Gen 0 km DNS
127 Aleksandar Zivkovic (#16) M Gen VGSK 0 km DNS
128 Boban Janković (#118) M Gen AK Smederevo 0 km DNS

129 Boban Stojiljković (#1) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

130 Bogdan Adzic (#245) M Gen Palanacka Gimnazija 0 km DNS
131 Bojan Đačić (#177) M Gen 0 km DNS
132 Branko Antonijević (#71) M Gen KG JNA 0 km DNS
133 Dalibor Tasevski (#128) M Gen AR 0 km DNS
134 Dragomir Đinisov (#70) M Gen 0 km DNS
135 Draško Stepanović (#206) M Gen 0 km DNS

136 Dušan Stanisavljev (#60) M Gen Gym Warrior013
Vršac 0 km DNS

137 Filip Jankovic (#222) M Gen 0 km DNS
138 Goran Stankov (#267) M Gen Politehnika 0 km DNS
139 Igor Gatalica (#49) M Gen Kilometar 21 0 km DNS
140 Igor Iričanin (#75) M Gen Vršac 0 km DNS
141 Igor Pribičević (#69) M Gen Vkbu 0 km DNS

142 Luka Broćić (#73) M Gen Diabetes Runners
Asics Front Runner 0 km DNS

143 Luka Conić (#143) M Gen 026 0 km DNS
144 Marko Grgurev (#180) M Gen Copy Centar Taš 0 km DNS
145 Marko Jovanović (#68) M Gen 0 km DNS
146 Mateja Jankovic (#224) M Gen 0 km DNS
147 Milan Miljuš (#232) M Gen Dlakamen Tim 0 km DNS
148 Mile Jankovic (#223) M Gen 0 km DNS
149 Milija Radic (#151) M Gen Sau Beolaser 0 km DNS
150 Miloš Todorović (#239) M Gen Dlakamen Team 0 km DNS
151 Mišić Slađan (#6) M Gen 0 km DNS

152 Nebojša Pućo (#14) M Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
153 Nemanja Jeremic (#45) M Gen 0 km DNS
154 Nenad Praštalo (#211) M Gen 0 km DNS
155 Nenad Stanković (#8) M Gen AK VGSK 0 km DNS
156 Nikola Minić (#33) M Gen Runtrace 0 km DNS
157 Nikola Radivojević (#140) M Gen SD Running 0 km DNS
158 Novak Milošević (#266) M Gen Politehnika 0 km DNS
159 Obrad Lukovic (#196) M Gen 0 km DNS
160 Ognjen Jegdic (#61) M Gen 0 km DNS
161 Petar Nešić (#183) M Gen SD Running 0 km DNS
162 Srdjan Zivkovic (#52) M Gen 0 km DNS
163 Srđan Perić (#252) M Gen 0 km DNS
164 Stefan Glisic (#131) M Gen 0 km DNS
165 Stefan Kamen (#226) M Gen Mozemo I Brze 0 km DNS
166 Stefan Kamenovic (#227) M Gen Mozemo I Brze 0 km DNS
167 Stefan Radovanović (#105) M Gen 0 km DNS
168 Viktor Nikolic (#59) M Gen Homoljski Maratonci 0 km DNS
169 Vladimir Joksimović (#92) M Gen 0 km DNS
170 Vladimir Stevanović (#115) M Gen AK Smederevo 0 km DNS
171 Đorđe Ivanović (#31) M Gen Šabački Rekreativac 0 km DNS
172 Đorđe Popović (#214) M Gen 0 km DNS

Ramska tvrđava Kategorija : Ž Gen
Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme

1 Snežana Ilić (#37) Ž Gen OAK Beograd 10.55 km 04:18 0:45:22
2 Milica Novković (#254) Ž Gen Trening Centar 10.55 km 04:19 0:45:34

3 Sanja Jovanović (#74) Ž Gen Maraton Tim
Pozarevac 10.55 km 04:31 0:47:36

4 Jelena Milivojević (#35) Ž Gen Village Trail 10.55 km 04:49 0:50:53

5 Snežana Grujevic (#182) Ž Gen Maratonci
Pančevo 10.55 km 04:55 0:51:47

6 Danijela Milojković (#138) Ž Gen 10.55 km 04:55 0:51:56

7 Marijana Nikolajevic (#163) Ž Gen Shape Trening
Centar 10.55 km 05:05 0:53:42

8 Ivana Lazić (#165) Ž Gen 10.55 km 05:19 0:56:09
9 Maja Marković (#50) Ž Gen Beodragons 10.55 km 05:20 0:56:15
10 Slađana Živković (#209) Ž Gen Bambi 10.55 km 05:28 0:57:42
11 Ivona Milutinović (#102) Ž Gen 10.55 km 05:35 0:58:55
12 Jelena Jovanovic (#198) Ž Gen 10.55 km 05:41 0:59:53

13 Milena Branković (#200) Ž Gen Pk Starica
Majdanpek 10.55 km 05:45 1:00:36

14 Ana Savić (#47) Ž Gen Psk Balkan
Beograd 10.55 km 05:47 1:01:03

15 Suzana Bulajić (#169) Ž Gen SD Runners 10.55 km 05:47 1:01:05
16 Tamara Ilić (#48) Ž Gen 10.55 km 05:49 1:01:23
17 Biljana Perić (#268) Ž Gen 10.55 km 05:51 1:01:43
18 Svetlana Zivkovic (#184) Ž Gen Ak.kraljevo 10.55 km 05:51 1:01:46
19 Jovana Perić (#19) Ž Gen PSK Balkan 10.55 km 05:53 1:02:00
20 Aleksandra Perić (#18) Ž Gen Limunada 10.55 km 05:54 1:02:12

21 Gordana Diković Jovanović
(#62) Ž Gen 10.55 km 05:55 1:02:25

22 Biljana Ivanova (#126) Ž Gen 10.55 km 05:57 1:02:45
23 Ema Stajić (#191) Ž Gen 10.55 km 06:03 1:03:47
24 Milica Lazarević (#160) Ž Gen 10.55 km 06:07 1:04:30
25 Ljiljana Dimitrijević (#127) Ž Gen 10.55 km 06:07 1:04:35
26 Jelena Ćuković (#194) Ž Gen Shape 10.55 km 06:13 1:05:37
27 Nina Stajić (#192) Ž Gen 10.55 km 06:14 1:05:44
28 Milica Mladenović (#234) Ž Gen Dlakaman Team 10.55 km 06:18 1:06:25
29 Aleksandra Filipović (#132) Ž Gen 10.55 km 06:22 1:07:07
30 Ljubinka Stojanovic (#133) Ž Gen 10.55 km 06:22 1:07:08



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
31 Bojana Martinović (#106) Ž Gen Ak Vgsk 10.55 km 06:25 1:07:39

32 Tanja Nestorovic (#24) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:25 1:07:39

33 Marina Panzalović (#233) Ž Gen 10.55 km 06:26 1:07:48
34 Sara Trifunovic (#156) Ž Gen 10.55 km 06:26 1:07:52
35 Katarina Jezdić (#188) Ž Gen Decathlon 10.55 km 06:28 1:08:12
36 Gordana Šeatović (#123) Ž Gen 10.55 km 06:32 1:08:55

37 Maša Djordjević (#246) Ž Gen Palanačka
Gimnazija 10.55 km 06:38 1:09:58

38 Vigo Vlajković (#261) Ž Gen BRC 10.55 km 06:39 1:10:05
39 Slađana Vlajković (#260) Ž Gen BRC 10.55 km 06:40 1:10:23
40 Emilija Ilić (#229) Ž Gen 10.55 km 06:44 1:11:03
41 Branislava Kostić (#193) Ž Gen AK Kraljevo 10.55 km 06:49 1:12:00

42 Zlata Jović (#129) Ž Gen Homoljski
Maratonci 10.55 km 06:50 1:12:03

43 Tijana Konrad (#27) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 06:51 1:12:16

44 Marina Hata (#136) Ž Gen 10.55 km 07:05 1:14:47
45 Sanja Sojic (#137) Ž Gen NBTL Open Run 10.55 km 07:05 1:14:47
46 Miroslava Perić (#11) Ž Gen AK VGSK 10.55 km 07:13 1:16:04
47 Anđela Milićev (#86) Ž Gen 10.55 km 07:40 1:20:54
48 Sofija Mladenović (#265) Ž Gen 10.55 km 07:41 1:20:59
49 Mirjana Stojanović (#67) Ž Gen 10.55 km 07:41 1:21:05
50 Ljubica Knežević (#258) Ž Gen BRC 10.55 km 07:48 1:22:15
51 Lena Milovanovic (#215) Ž Gen 10.55 km 07:58 1:24:02

52 Nadica Jovanovic (#10) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 10.55 km 07:58 1:24:08

53 Snežana Tadić (#107) Ž Gen AB Fitness 10.55 km 08:18 1:27:35

54 Tijana Trifkovic Milosavljevic
(#89) Ž Gen 10.55 km 08:18 1:27:35

55 Sanela Jankovic (#147) Ž Gen 10.55 km 09:47 1:43:13
56 Ljiljana Kos (#262) Ž Gen BRC 10.55 km 09:47 1:43:14
57 Suzana Perović (#259) Ž Gen BRC 10.55 km 09:47 1:43:16
58 Aleksandra Stojadinović (#166) Ž Gen 0 km DNS
59 Anastasija Milosavljevic (#216) Ž Gen 0 km DNS
60 Andjelija Trojanovic (#173) Ž Gen 0 km DNS
61 Andjelka Trifkovic (#90) Ž Gen 0 km DNS
62 Biljana Koteska Veljković (#95) Ž Gen AR Belgrade 0 km DNS
63 Bojana Pavlovic (#101) Ž Gen Rteam 0 km DNS
64 Bozidarka Marjanović (#210) Ž Gen 0 km DNS
65 Danica Čavić (#240) Ž Gen 0 km DNS
66 Danijela Djordjević (#139) Ž Gen Dlakamen 0 km DNS
67 Danijela Ilinčić (#116) Ž Gen 0 km DNS
68 Darinka Radenković (#117) Ž Gen AK Smederevo 0 km DNS
69 Djurdja Jovanovic (#146) Ž Gen 0 km DNS
70 Emilija Tepavac (#248) Ž Gen 0 km DNS
71 Ivana Zarić (#114) Ž Gen AK Smederevo 0 km DNS
72 Ivana Živojinović (#225) Ž Gen Unikatni Trkači 0 km DNS

73 Jadranka Grubetić (#57) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

74 Jelena Mitrović (#243) Ž Gen 0 km DNS

75 Jelena Stojiljković (#2) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

76 Katarina Minić (#242) Ž Gen Runtrace 0 km DNS
77 Katarina Vasić (#217) Ž Gen 0 km DNS
78 Ljiljana Latinović (#134) Ž Gen Vidikovac 0 km DNS
79 Maja Aćimović (#141) Ž Gen Running Club Nis 0 km DNS
80 Maja Uček (#94) Ž Gen AR Belgrade 0 km DNS
81 Marija Mirković (#237) Ž Gen Dlakaman Team 0 km DNS
82 Marija Tesic (#190) Ž Gen 0 km DNS
83 Marina Mijailovic (#34) Ž Gen 0 km DNS



Poredak Takmičar (#) Kategorija Tim Distanca Tempo Vreme
84 Milana Kutlic (#96) Ž Gen AR Belgrade 0 km DNS
85 Milena Pajovic (#98) Ž Gen Adidas Runners 0 km DNS
86 Milica Ćurčić (#205) Ž Gen 0 km DNS
87 Monika Milenković (#159) Ž Gen 0 km DNS
88 Sandra Trojanovic (#172) Ž Gen 0 km DNS
89 Sara Velickovic (#85) Ž Gen 0 km DNS
90 Sladjana Maksimović (#93) Ž Gen AR Belgrade 0 km DNS
91 Sofija Dumic (#91) Ž Gen 0 km DNS

92 Suzana Šuster Radojević (#185) Ž Gen Maraton Tim
Požarevac 0 km DNS

93 Tamara Arsin (#257) Ž Gen BRC 0 km DNS
94 Tamara Jannić (#179) Ž Gen 0 km DNS

95 Valentina Suslov (#54) Ž Gen Maratonci
Pančevo 0 km DNS

96 Verica Đorđević (#79) Ž Gen SD Runners 0 km DNS


